

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» октября 2023 г.

№ 1070

О внесении изменений в постановление администрации города Полярные Зори от 19.09.2023 № 926

В соответствии с частью 8 статьи 325 Трудового кодекса Российской Федерации, постановляю:

- 1. Внести в постановление администрации города Полярные Зори от 19.09.2023 № 926 «О внесении изменений в положение о компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска (отдыха) и обратно лицам, работающим в организациях, расположенных в районах Крайнего Севера, финансируемых из средств местного бюджета полностью или частично, и неработающим членам их семей» следующие изменения:
- 1.1. Пункт 2 постановления администрации города Полярные Зори изложить в следующей редакции:
- «2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. Действие пунктов 1-4, 6-15 Приложения к постановлению распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Полярные Зори с подведомственной территорией

М.О. Пухов